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CORREO ELECTRÓNICO: 

 

 

  

Resolución definitiva de la convocatoria PIX2025 del proceso de evaluación y 

selección PIX2025 de personal predoctoral vinculado a acciones “Severo Ochoa” 

y “María de Maeztu” financiadas por la Agencia Estatal de Investigación. 

Por Acuerdo de la Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas 

M.P., del 16 de septiembre de 2025, se convoca el proceso de evaluación y selección PIX2025 de 

personal predoctoral vinculado a acciones “Severo Ochoa” y “María de Maeztu” financiadas por la 

Agencia Estatal de Investigación. 

Con fecha 29 de octubre de 2025, se publica la Propuesta de Resolución Provisional de la 

convocatoria PIX2025 de personal predoctoral vinculado a acciones “Severo Ochoa” y “María de 

Maeztu” financiadas por la Agencia Estatal de Investigación. 

Finalizado el plazo de subsanación y presentación de alegaciones y, de acuerdo con lo establecido 

en las bases 7 y 8 del proceso selectivo PIX2025, a la vista de los informes descriptivos elaborados por 

los comités de selección, 

 

RESUELVO: 

1. Publicar la Propuesta de Resolución Definitiva (PRD) con la valoración definitiva y la relación de 

aspirantes por orden de puntuación y estableciendo una relación para cada una de las ofertas de 

contrato que incluye un aspirante titular y la relación de aspirantes suplentes en orden de prelación. 

Anexo I. 

2. Publicar la Resolución Definitiva (RD) con la relación de: 

a) Todas las personas a quienes se les propone la formalización del respectivo contrato. Anexo II. 

b) La lista, para cada contrato, de personas en calidad de reserva que serán llamadas para sustituir a 

la persona seleccionada para la propuesta del contrato en los supuestos de renuncia o desistimiento 

por parte de ésta, ordenadas de acuerdo a su puntuación. Anexo III. 

d) El listado de las ofertas de contrato publicadas en la convocatoria PIX2025 que, por no haber 

conseguido solicitantes o por no haber sido propuestas a ninguna persona aspirante después de la fase 

de evaluación, quedan desiertos. Anexo IV. 

De conformidad con el artículo 8.2 de la convocatoria, las personas a las que se les proponga un 

contrato deberán aportar la documentación referida en la base 3.1 de la convocatoria con anterioridad 

a la fecha acordada de inicio del contrato. La no aportación de la documentación en plazo se entenderá 

como desistimiento a la proposición. 

Las condiciones de ejecución son las previstas en la convocatoria, pudiéndose en su caso dictar 

instrucciones específicas. 

7. Ordenar la publicación de la presente resolución y sus Anexos en la sede electrónica del CSIC, 

a los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
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2 de 2 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse demanda ante 

los Juzgados de lo Social de Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.2 de la Ley 

36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social. Asimismo, la Administración podrá, en 

su caso, proceder a la revisión de las resoluciones del Tribunal, conforme a lo previsto en la citada Ley 

39/2015, de 1 de octubre. 

 

En Madrid, a fecha de firma electrónica. 

 

Eloísa del Pino Matute. 

Presidenta de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, A.E, M.P. 
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1 de 10 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Convocatoria PIX2025 – Resolución final 

ANEXO I – Propuesta de Resolución Definitiva 

 

Contrato Referencia Apellidos, nombre 

Criterios  Motivos de 

exclusión Documento 1a 1b 2 TOTAL 

PREX2023-000041 PIX_25_00088 SCHAEFER , BENEDIKT 31,00 5,00 50,00 86,00  ****2KRW* 

PREX2023-000044 PIX_25_00406 HEGAZY MOHAMED, AHMED 30,00 4,00 34,00 68,00 3 ****8928* 

PREX2023-000044 PIX_25_00287 SHAH SHAH, ARSLAN 20,00 0,00 25,00 45,00 1,2,3 *****4822 

PREX2023-000045 PIX_25_00414 LORENZON , ALESSANDRO 24,00 5,00 47,00 76,00  ***9033** 

PREX2023-000045 PIX_25_00459 LAFUENTE GAMEZ, UNAI 27,00 2,00 45,00 74,00  ***7179** 

PREX2023-000045 PIX_25_00360 YADAV , MAYANK 28,00 5,00 38,00 71,00  ****1269 

PREX2023-000046 PIX_25_00220 CASALS VILAR, ARNAU 40,00 3,00 48,00 91,00  ***6543** 

PREX2023-000046 PIX_25_00292 YOUNES , ZAHRAA 40,00 4,00 40,00 84,00  *****3738 

PREX2023-000046 PIX_25_00247 ERRABELLY , PRAVEE NKUMAR 38,00 0,00 37,00 75,00 3 ****8112 

PREX2023-000046 PIX_25_00295 NITHYANANDAM , PRANESHNANDAN 38,00 5,00 26,00 69,00 3 ****5254 

PREX2023-000046 PIX_25_00241 ULLAH , MUHAMMAD MITEE 38,00 0,00 30,00 68,00 1,3 *****6731 

PREX2023-000046 PIX_25_00446 MINHAS , RASHID 35,00 0,00 25,00 60,00 3 *****8343 

PREX2023-000046 PIX_25_00154 NOBAJAS GONZALEZ DE CANALES, JUAN FRANCISCO 20,00 0,00 0,00 20,00 3 ***5843** 

PREX2023-000047 PIX_25_00457 RÍO GRELA, NEREA 37,00 0,00 45,00 82,00  ***2866** 

PREX2023-000047 PIX_25_00290 CASTELLO , PIETRO 38,00 5,00 37,00 80,00  *****8071 

PREX2023-000047 PIX_25_00404 JAGTAP , PRATIKSHA 35,00 0,00 5,00 40,00 3 ****4238 

PREX2023-000048 PIX_25_00403 MORA BLANCO, DANIEL 42,00 5,00 47,00 94,00  ***2887** 

PREX2023-000048 PIX_25_00232 BASTIN , SAVIO 40,00 0,00 45,00 85,00 3 ****3901 

PREX2023-000048 PIX_25_00595 ULLAH , KALEEM 42,00 0,00 35,00 77,00 3 *****0912 

PREX2023-000048 PIX_25_00210 GHARWADE , SUMEDH DASHARATH 40,00 0,00 30,00 70,00 3 ****5664 
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2 de 10 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Contrato Referencia Apellidos, nombre 

Criterios  Motivos de 

exclusión Documento 1a 1b 2 TOTAL 

PREX2023-000049 PIX_25_00203 DE LA MAZA URETA, ASIER 40,00 0,00 48,00 88,00  ***7542** 

PREX2023-000050 PIX_25_00223 CASAMAYOR ROBERTO, DANIELA 41,60 3,00 48,00 92,60  ***3079** 

PREX2023-000050 PIX_25_00243 REYES CRUZ, MARIA ALIAH 37,10 5,00 40,00 82,10  ****0593* 

PREX2023-000050 PIX_25_00570 DOLATI , MOZHDEH 36,20 3,00 42,00 81,20 3 ****5772* 

PREX2023-000050 PIX_25_00442 HUERTA CASTILLO, ISRAEL 22,70 3,00 25,00 50,70  ***1281** 

PREX2023-000051 PIX_25_00086 QUESADA  GUTIERREZ , SUSANA 41,32 3,00 50,00 94,32  ***5379** 

PREX2023-000051 PIX_25_00142 UREÑA CARRASCO, DIEGO ANTONIO 26,62 5,00 35,00 66,62  ****5055* 

PREX2023-000051 PIX_25_00005 ESTRADA VALBUENA, JULIO JESÚS 29,23 1,00 30,00 60,23 3 ***1237** 

PREX2023-000051 PIX_25_00020 MARTIN CORREA, MARIA TERESA 30,00 4,00 25,00 59,00  ***6010** 

PREX2023-000051 PIX_25_00175 BURZIO PEREZ, MARTA 20,64 5,00 30,00 55,64  ***4945** 

PREX2023-000051 PIX_25_00029 FUNDORA BARRIOS, THAIS 32,65 2,00 20,00 54,65 2,3 ***0042 

PREX2023-000051 PIX_25_00498 ILLICACHI GUAMAN, TAMYA NINA 22,60 5,00 20,00 47,60  ****7163 

PREX2023-000051 PIX_25_00256 RAMIREZ GORRON, LUISA MARIA 21,09 5,00 20,00 46,09  ****8840* 

PREX2023-000051 PIX_25_00238 GARRIDO GALLEGO, PABLO 24,91 4,00 15,00 43,91  ***2616** 

PREX2023-000051 PIX_25_00026 MARTÍN  MORENO, ALEJANDRO  21,09 3,00 10,00 34,09  ***9051** 

PREX2023-000051 PIX_25_00077 MUNTHER SAADI, GHASSIK 18,33 4,00 10,00 32,33 2 ***0419** 

PREX2023-000051 PIX_25_00445 MALDONADO UTRERA, ANTONIO 23,67 3,00 5,00 31,67  ***6182** 

PREX2023-000051 PIX_25_00549 BECERRA GOMEZ, ESPERANZA 23,01 3,00 5,00 31,01 3 ***4338** 

PREX2023-000051 PIX_25_00008 PORTILLA MERINO, TATIANA DEL CISNE 14,44 5,00 10,00 29,44 3 ****4346* 

PREX2023-000052 PIX_25_00040 AHMED BELMONTE, KARIM ASHRAF 40,00 3,00 50,00 93,00  ***3900** 

PREX2023-000052 PIX_25_00300 CRESPO BLANCO, RUBEN 35,00 5,00 45,00 85,00  ***7015** 

PREX2023-000053 PIX_25_00278 GINES LOZANO, ANA 40,00 3,00 40,00 83,00  ***9569** 

PREX2023-000053 PIX_25_00085 DEFAA BOUSSIBTI, CHAYMAE 28,00 1,00 25,00 54,00 1 ***7163** 

PREX2023-000053 PIX_25_00546 DIAZ RODRIGUEZ, IGNACIO 20,00 2,00 20,00 42,00 3 ***6780** 

PREX2023-000054 PIX_25_00277 VIDAL MAS, ANDREA 40,00 5,00 45,00 90,00  ***8747** 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-a

43
2-

b2
28

-0
5d

5-
8f

4f
-3

4d
f-

60
7d

-0
d2

0-
95

8d
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-a432-b228-05d5-8f4f-34df-607d-0d20-958d

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : ELOISA DEL PINO MATUTE | FECHA : 03/12/2025 18:37 | Resuelve

  

 
3 de 10 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
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Contrato Referencia Apellidos, nombre 

Criterios  Motivos de 

exclusión Documento 1a 1b 2 TOTAL 

PREX2023-000054 PIX_25_00387 GALLEGO BOLUDA, VIOLETA 15,00 0,00 15,00 30,00  ***8429** 

PREX2023-000055 PIX_25_00160 ALCARAZ PIRE, MAR 40,00 5,00 35,00 80,00  ***5696** 

PREX2023-000055 PIX_25_00090 FERNÁNDEZ VAQUERO, PABLO 30,00 2,00 27,50 59,50  ***8648** 

PREX2023-000055 PIX_25_00116 PETANO DUQUE, JULIETH MICHEL 27,50 1,50 27,50 56,50  ****4117* 

PREX2023-000055 PIX_25_00129 HENARES SANCHEZ, CARLA 27,50 0,50 27,50 55,50  ***4164** 

PREX2023-000055 PIX_25_00034 RODRÍGUEZ SANCHO, ALEJANDRO 30,00 1,00 20,00 51,00  ***2617** 

PREX2023-000055 PIX_25_00307 ORTIZ DEL AMO, MARÍA 27,50 1,00 15,00 43,50 3 ***8502** 

PREX2023-000055 PIX_25_00205 LOPEZ AJENJO, LAURA 25,00 1,00 15,00 41,00  ***9698** 

PREX2023-000055 PIX_25_00443 AGUILERA TOSTE, MAURO 25,00 2,50 12,50 40,00  ***4090** 

PREX2023-000055 PIX_25_00048 VELAPATIÑO GAMARRA, GRACE SUSAN 25,00 1,50 10,00 36,50 3 ****7671* 

PREX2023-000055 PIX_25_00161 SANTANA MOYA, DAVID 25,00 1,00 10,00 36,00  ***4974** 

PREX2023-000055 PIX_25_00502 CHIRINOS SIRGO, MARIA GABRIELA 25,00 1,00 10,00 36,00 2 ****1883* 

PREX2023-000055 PIX_25_00030 ARBONA AMALFITANO, ARIANNA 20,00 1,50 10,00 31,50  ***3328** 

PREX2023-000056 PIX_25_00505 PÉREZ LIENS, LAURA 44,00 4,00 50,00 98,00  ***6582** 

PREX2023-000056 PIX_25_00261 VELAZQUEZ GOMEZ, JORGE 43,00 3,00 40,00 86,00  ***6781** 

PREX2023-000056 PIX_25_00169 BALTASAR ALONSO, CLARA MARIA 40,00 2,00 42,00 84,00  ***7408** 

PREX2023-000056 PIX_25_00140 MORILLA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 39,00 2,00 35,00 76,00  ***3204** 

PREX2023-000056 PIX_25_00057 MARTINEZ MARTÍNEZ, NICOLÁS 40,00 2,00 30,00 72,00  ****4558* 

PREX2023-000056 PIX_25_00318 GUTIÉRREZ LÓPEZ, LOLA 40,00 4,00 23,00 67,00 3 ***6146** 

PREX2023-000056 PIX_25_00079 UBACH FERNÁNDEZ, MARTA 35,00 2,00 25,00 62,00 2 ***0842** 

PREX2023-000056 PIX_25_00076 SPECOGNA ACOSTA, DAVID 35,00 2,00 20,00 57,00 3 ***9530** 

PREX2023-000056 PIX_25_00398 FIGUEREDO MATO, LUCIO OSCAR 35,00 2,00 20,00 57,00  ****8383* 

PREX2023-000057 PIX_25_00003 ALGORTA BOVE, JOAQUIN 45,00 5,00 50,00 100,00  ***4264** 

PREX2023-000057 PIX_25_00002 NEVADO NOGALES, CARLOS 42,00 4,00 48,00 94,00  ***5472** 

PREX2023-000057 PIX_25_00590 MOYA GARCÍA, EDUARDO 40,00 0,00 45,00 85,00  ***4363** 
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4 de 10 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Contrato Referencia Apellidos, nombre 

Criterios  Motivos de 

exclusión Documento 1a 1b 2 TOTAL 

PREX2023-000057 PIX_25_00074 FRANCESCH VAZQUEZ, ANDRES 38,00 3,00 42,00 83,00  ***0934** 

PREX2023-000058 PIX_25_00319 JIMENEZ FERNANDEZ, ADRIAN 44,41 2,50 37,86 84,77  ***8547** 

PREX2023-000058 PIX_25_00163 TOME CASTRO, XOSE MANUEL 43,54 1,67 28,85 74,06  ***4000** 

PREX2023-000058 PIX_25_00117 MISHRA , ABHINAV 35,85 3,17 34,03 73,05  ****3852 

PREX2023-000058 PIX_25_00104 PEÑARRUBIA NAVARRO, ÁLVARO 30,38 2,33 28,84 61,55  ***4898** 

PREX2023-000058 PIX_25_00145 PEREZ CUELLAR, AIDA 40,03 0,00 15,33 55,36  ***0590** 

PREX2023-000059 PIX_25_00004 CASTILLO RIVAS, JOSÉ ANDRÉS 40,00 4,00 45,00 89,00  ****1679* 

PREX2023-000060 PIX_25_00122 MIRA CARNICER, MARIO 43,00 1,00 45,00 89,00  ***6796** 

PREX2023-000060 PIX_25_00027 DE LUCAS HERRERO, PABLO JOSE 35,00 3,00 35,00 73,00  ***9492** 

PREX2023-000060 PIX_25_00251 SEOANE BOTELLA, ADRIANA 30,00 2,00 38,00 70,00  ***5170** 

PREX2023-000060 PIX_25_00557 MADEJÓN MANDADO, CELIA 31,00 4,00 34,00 69,00 3 ***5594** 

PREX2023-000060 PIX_25_00344 RUIZ MORENO, ADRIÁN  40,00 1,00 26,00 67,00  ***1651** 

PREX2023-000060 PIX_25_00092 GHOLIPOUR MARALAN , FARNAM 28,00 2,00 30,00 60,00 1,3 ****0326* 

PREX2023-000060 PIX_25_00055 DANDREIZ , MARÍA JOSEFINA GABRIELA 30,00 2,00 25,00 57,00 3 *****4336 

PREX2023-000060 PIX_25_00254 JUÁREZ  ARRANZ, FÉLIX JOSÉ  26,00 5,00 25,00 56,00  ***0917** 

PREX2023-000060 PIX_25_00390 CLAVEL MILLÁN, MARINA 20,00 3,00 30,00 53,00  ***0028** 

PREX2023-000060 PIX_25_00296 ANTON SANSANO, MIGUEL 26,00 3,00 18,00 47,00 2,3 ***2868** 

PREX2023-000060 PIX_25_00193 GUILLÉN CARRILLO, LUCÍA 25,00 0,00 15,00 40,00  ***1289** 

PREX2023-000060 PIX_25_00195 GONZALEZ MUNUERA, DAVID 23,00 0,00 0,00 23,00  ***7477** 

PREX2023-000071 PIX_25_00482 CUENCA BUELE, GIANELLA CAROLINA 38,30 5,00 46,80 90,10  ****2649 

PREX2023-000071 PIX_25_00577 AÑON PERAL, SARA 32,80 3,50 21,40 57,70  ***2759** 

PREX2023-000071 PIX_25_00108 MONDAL , MITHUN 27,00 5,00 10,00 42,00  ****0430* 

PREX2023-000071 PIX_25_00528 PÉREZ  RODRÍGUEZ , DENNESSE  0,00 0,00 0,00 0,00 1,3 ***7521 

PREX2023-000072 PIX_25_00511 MARTIN-PINILLOS SOLANILLA, LUIS 38,00 1,60 47,60 87,20  ***3068** 

PREX2023-000072 PIX_25_00494 PEREZ JIMENEZ, LUCIA 38,08 0,40 47,40 85,88  ***1006** 
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PREX2023-000072 PIX_25_00044 DOMÍNGUEZ MEJIDO, JOSÉ LEONARDO 39,64 0,00 39,60 79,24  ***9342** 

PREX2023-000072 PIX_25_00378 ROYO HERNÁNDEZ, CRISTIAN 34,44 0,00 33,00 67,44  ***3233** 

PREX2023-000072 PIX_25_00485 ARRANZ LLORENTE, ARIADNA 38,98 0,40 26,20 65,58  ***0479** 

PREX2023-000072 PIX_25_00506 MUÑOZ CARREÑO, BLEIDY JULIETH 36,18 2,00 26,80 64,98  ****4450* 

PREX2023-000072 PIX_25_00593 BRIONES VALERA, PILAR 31,38 0,00 23,20 54,58  ***0727** 

PREX2023-000073 PIX_25_00539 MALEFIOUDAKI , MARIA 39,98 3,33 49,25 92,56  ****4850* 

PREX2023-000073 PIX_25_00496 ADÁN GRACIA, RUBÉN 41,95 0,00 45,25 87,20  ***2093** 

PREX2023-000073 PIX_25_00579 BUENO MARTÍNEZ, LAURA 37,15 0,00 39,75 76,90  ***3394** 

PREX2023-000073 PIX_25_00578 NASARRE DE LETOSA ESCALONA, LAURA 36,08 0,67 34,25 71,00  ***0850** 

PREX2023-000074 PIX_25_00501 FREITAS MEDIAVILLA, CRISTINA 42,10 2,50 50,00 94,60  *****2143 

PREX2023-000074 PIX_25_00541 FILIPE RODRIGUES, DANIEL 34,40 2,50 49,00 85,90  ***7496** 

PREX2023-000074 PIX_25_00517 VAZQUEZ MARTINEZ, ROCIO 35,35 2,50 23,00 60,85 3 ***5926** 

PREX2023-000074 PIX_25_00535 MARQUÉS ARRIBAS, LEYRE 32,20 0,00 25,50 57,70 3 ***1458** 

PREX2023-000074 PIX_25_00495 ERREA LATORRE, CRISTINA 33,10 2,50 17,00 52,60 3 ***1270** 

PREX2023-000074 PIX_25_00492 USON SALINAS, SEBASTIAN 31,50 0,00 20,50 52,00 3 ***6709** 

PREX2023-000074 PIX_25_00598 MUR VIRGÓS, MANUEL ALEJANDRO 28,95 0,00 18,00 46,95  ***5304** 

PREX2023-000075 PIX_25_00490 MORENO HERNÁNDEZ, MARTA 35,50 1,75 37,75 75,00  ***9730** 

PREX2023-000075 PIX_25_00587 LAMYAA LAMYAA, INTAJ 22,67 0,00 10,00 32,67 3 *****7509 

PREX2023-000075 PIX_25_00583 CONDE HESSE, DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 3 ***2201** 

PREX2023-000076 PIX_25_00136 PLAZA GALLÁN, ALEJANDRO 41,67 1,00 33,73 76,40  ***0175** 

PREX2023-000076 PIX_25_00379 TIMIRAOS LÓPEZ, MANUEL 41,80 0,00 34,13 75,93  ***2262** 

PREX2023-000076 PIX_25_00147 CONTRERAS OLMOS, VICTOR 42,02 0,00 28,66 70,68 3 ***8758** 

PREX2023-000076 PIX_25_00423 LOPEZ MENA, ANDRES 35,87 0,00 28,44 64,31  ***0689** 

PREX2023-000076 PIX_25_00460 ESTÉVEZ GUTIÉRREZ, PABLO 32,04 0,00 28,76 60,80  ***2387** 

PREX2023-000076 PIX_25_00336 REHMAN , RAJA FIDA UR 20,00 0,00 20,00 40,00 3 *****1021 
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PREX2023-000076 PIX_25_00361 SÁNCHEZ SOTO, FRANCISCO 20,00 0,00 20,00 40,00  ***9047** 

PREX2023-000077 PIX_25_00408 HERNÁNDEZ HERRERA, ÁLVARO 40,55 0,00 36,85 77,40  ***4052** 

PREX2023-000077 PIX_25_00402 AGUILERA VILLEGAS, JAVIER 41,85 0,00 34,71 76,56  ***2853** 

PREX2023-000077 PIX_25_00364 CURIEL BARROSO, PABLO 41,81 0,00 29,63 71,44  ***6936** 

PREX2023-000077 PIX_25_00432 MONTES  OLALLA, MANUEL 35,82 0,00 33,98 69,80  ***8554** 

PREX2023-000077 PIX_25_00486 GOMEZ GUTIERREZ, DANIEL 34,38 0,00 33,80 68,18  ***1202** 

PREX2023-000077 PIX_25_00377 MARTINEZ FERRAN, GABRIEL SANTIAGO 32,36 0,00 34,36 66,71  ***6188** 

PREX2023-000077 PIX_25_00399 JANSAT BALLARÍN, JUDIT 32,85 0,00 33,77 66,62  ***9245** 

PREX2023-000078 PIX_25_00343 MORENO CUADRADO, ISABEL MARIA 40,00 0,00 36,44 76,44  ***4923** 

PREX2023-000079 PIX_25_00046 MOLINA BENITO, PABLO 43,49 0,00 34,90 78,39  ***7237** 

PREX2023-000079 PIX_25_00384 IZQUIERDO LÓPEZ, RUBEN 42,48 0,00 34,77 77,25  ***0622** 

PREX2023-000079 PIX_25_00094 SKOWRONEK SANTOS, CLARA 37,44 0,00 37,58 75,02  ***5138** 

PREX2023-000079 PIX_25_00338 AYCART MALDONADO, ENRIQUE 35,93 0,00 34,09 70,02  ***4889** 

PREX2023-000079 PIX_25_00141 LOPEZ I SERRANO, ALBERT 36,86 0,00 32,49 69,35  ***7995** 

PREX2023-000079 PIX_25_00458 MUÑOZ SUÁREZ, NATHALY 34,52 0,00 32,67 67,19 3 ****8636* 

PREX2023-000080 PIX_25_00382 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 41,58 0,00 35,56 77,14  ***7655** 

PREX2023-000080 PIX_25_00448 VENTURA GONZÁLEZ, MARC 40,01 0,00 35,73 75,74  ***6226** 

PREX2023-000080 PIX_25_00554 MARTÍN DE PAULA, GUILLERMO JOSÉ 41,00 0,00 34,44 75,44  *****3461 

PREX2023-000080 PIX_25_00355 PULIDO CORTÁZAR, DANIEL 37,44 0,00 34,95 72,39  ***8579** 

PREX2023-000080 PIX_25_00263 ALBA SAN MIGUEL, PAULA 36,05 0,00 33,00 69,05  ***6569** 

PREX2023-000080 PIX_25_00540 JIMÉNEZ VÁZQUEZ, MARÍA 34,79 0,00 33,40 68,19  ***0212** 

PREX2023-000080 PIX_25_00345 YUBERO LOZOYA, LUIS 30,60 0,00 35,39 65,99  ***6745** 

PREX2023-000080 PIX_25_00425 ALFONSO MARCHANTE, ISABEL 28,13 0,00 32,60 60,73 3 ***4667** 

PREX2023-000080 PIX_25_00337 FRANCO VIVO, MANUEL 20,00 0,00 32,80 52,80  ***3997** 

PREX2023-000096 PIX_25_00010 BONO ROS, LAURA 38,70 5,00 45,00 88,70  ***1320** 
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PREX2023-000096 PIX_25_00009 PÉREZ JIMÉNEZ, SANDRA 33,70 2,50 42,50 78,70  ***9832** 

PREX2023-000097 PIX_25_00348 SANCHIS MOLTÓ, ANDREA 44,30 5,00 45,00 94,30  ***0987** 

PREX2023-000098 PIX_25_00285 COAGUILA QUICO, SOLEDAD ERLINDA 30,10 5,00 45,00 80,10  ***2077** 

PREX2023-000098 PIX_25_00368 SHI , XIAOQUN 30,50 5,00 42,50 78,00  *****9637 

PREX2023-000098 PIX_25_00456 ANIL , ROSHAN 32,50 5,00 37,50 75,00 3 ****0576 

PREX2023-000098 PIX_25_00242 ADNAN , MUHAMMAD 10,00 5,00 40,00 55,00 1,3 *****1421 

PREX2024-000153 PIX_25_00206 CARREÑO HERNÁNDEZ, ADRIÁN 35,00 0,00 47,00 82,00  ***7910** 

PREX2024-000153 PIX_25_00091  , PRINCE 32,00 3,00 40,00 75,00 1,3 ****0795 

PREX2024-000154 PIX_25_00386 ARMADA CIOTTI, ÁNGEL GABRIEL 42,00 3,00 46,00 91,00  ***0103** 

PREX2024-000154 PIX_25_00179 STANCHEV , BORIS 40,00 5,00 38,00 83,00  ***3146*** 

PREX2024-000154 PIX_25_00109 EJAZ , IQRA 37,00 3,00 35,00 75,00 3 *****0531 

PREX2024-000155 PIX_25_00053 MARIN DIAZ, MARIA KARLA 42,00 1,00 47,00 90,00  ***2683** 

PREX2024-000155 PIX_25_00584 FERRADAS GONZÁLEZ, KEVIN 40,00 4,00 40,00 84,00  ****7850* 

PREX2024-000155 PIX_25_00472 SHAIKH , TALHA 38,00 5,00 40,00 83,00  *****9463 

PREX2024-000156 PIX_25_00424 GOMEZ HERRERA, BERNABE 40,00 4,00 40,00 84,00  ***1899** 

PREX2024-000156 PIX_25_00262 BOTÍ MIÑANO, ADRIÁN 38,00 3,00 35,00 76,00  ***2469** 

PREX2024-000157 PIX_25_00013 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ DE GORTÁZAR, AURORA 40,00 1,00 50,00 91,00  ***0072** 

PREX2024-000157 PIX_25_00471 SANCHO BARBERO, REBECA 38,00 3,00 40,00 81,00  ***8414** 

PREX2024-000157 PIX_25_00275 CHAU , PHAN BA KHANH 42,00 5,00 33,00 80,00  ****5195 

PREX2024-000157 PIX_25_00375 MAROTO MELLE, ELSA CARMEN 39,00 0,00 37,00 76,00  ***5954** 

PREX2024-000158 PIX_25_00017 HERNANZ MONTES, SOFÍA 38,00 4,00 45,00 87,00  ***9625** 

PREX2024-000158 PIX_25_00568 AFANASJEVA , ALEXANDRA 34,00 4,00 40,00 78,00 3 ***0582** 

PREX2024-000159 PIX_25_00592 LORENTE GARCIA, JOSE ANGEL 40,00 4,00 45,00 89,00 3 ***1530** 

PREX2024-000159 PIX_25_00438 PEÑA GARCÍA, DAVID 42,00 2,00 37,00 81,00  ***1262** 

PREX2024-000159 PIX_25_00566 LIU , XINYU 42,00 1,00 37,00 80,00  ****2745* 
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PREX2024-000159 PIX_25_00607 MOROZ PROTSAK, ADRIANA 20,00 2,00 31,00 53,00 3 ***0566** 

PREX2024-000159 PIX_25_00606 TAIMI OWOUBIRI, BLESSING 20,00 2,00 30,00 52,00 3 ****3290* 

PREX2024-000161 PIX_25_00023 JARA MANZANO, MARCOS 38,00 0,00 43,00 81,00  ***9259** 

PREX2024-000161 PIX_25_00569 MELGAR HIDALGO, RAÚL  36,00 0,00 41,00 77,00  ***1807** 

PREX2024-000163 PIX_25_00067 QUIRÓS MORENO, ANA 44,00 5,00 50,00 99,00  ***6559** 

PREX2024-000163 PIX_25_00454 FERNÁNDEZ TRUJILLO, CLARA 43,00 4,00 43,00 90,00  ***2740** 

PREX2024-000163 PIX_25_00186 CADARSO RODRÍGUEZ, ÁUREA 44,00 3,00 39,00 86,00  ***4512** 

PREX2024-000163 PIX_25_00071 GÓMEZ MARÍN, MAR 40,00 3,00 40,00 83,00  ***1831** 

PREX2024-000163 PIX_25_00260 GARCIA MENDEZ, ANA BELEN 38,00 3,00 34,00 75,00  ***6783** 

PREX2024-000163 PIX_25_00388 PARSHIN , DMITRII 38,00 2,00 32,00 72,00  ***0503** 

PREX2024-000163 PIX_25_00342 FÁBIÁN , PÉTER IMRE 38,00 3,00 30,00 71,00  *****8481 

PREX2024-000163 PIX_25_00509 CAMBRON , JEANNE 40,00 3,00 25,00 68,00  *****9367 

PREX2024-000163 PIX_25_00289 GONZALEZ CANDO, ROGER ANDRES 35,00 2,00 25,00 62,00 2 ****4814* 

PREX2024-000163 PIX_25_00050 PORTILLA RODRÍGUEZ, CLARA 20,00 3,00 35,00 58,00 3 ***5035** 

PREX2024-000163 PIX_25_00324 PEREZ RUIZ, IVAN 35,00 1,00 20,00 56,00  ***2817** 

PREX2024-000163 PIX_25_00544 BUENO RODRÍGUEZ, RUBÉN 30,00 1,00 24,00 55,00  ***2048** 

PREX2024-000163 PIX_25_00365 BUZON AVILA, STEVEN 25,00 1,00 22,00 48,00  ***4295** 

PREX2024-000163 PIX_25_00396 UR RAHMAN, ANEES 30,00 2,00 15,00 47,00 1,3 *****7281 

PREX2024-000163 PIX_25_00332 DABHI , SAKHI 25,00 1,00 20,00 46,00 3 ****4086* 

PREX2024-000163 PIX_25_00518 CARTÓN PÉREZ, JUAN 28,00 1,00 15,00 44,00 3 ***8197** 

PREX2024-000163 PIX_25_00547 GARCÍA CIPRÉS, PABLO 23,00 1,00 15,00 39,00 3 ***2672** 

PREX2024-000163 PIX_25_00165 GHAREHAGHAJLOU , YASHAR 20,00 1,00 15,00 36,00 3 ****2282* 

PREX2024-000164 PIX_25_00097 HUBER , SONJA 44,00 5,00 49,00 98,00  ****0145* 

PREX2024-000164 PIX_25_00065 AYERASELVAN , SIVA SUBRAMANIAN 43,00 5,00 47,00 95,00 3 ****4724 

PREX2024-000164 PIX_25_00078 GÖSSLING , PIA 40,00 4,00 45,00 89,00  ****K5JG* 
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PREX2024-000164 PIX_25_00120 FIORESE , ALBERTO  40,00 4,00 38,00 82,00  *****1008 

PREX2024-000164 PIX_25_00171 ALS , VICTORIA 38,00 4,00 39,00 81,00  *****0782 

PREX2024-000164 PIX_25_00166 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SERGIO 38,00 4,00 38,00 80,00  ***9516** 

PREX2024-000164 PIX_25_00252 QUINTANILLA VIANA, MAURO 37,00 4,00 38,00 79,00  ***9016** 

PREX2024-000164 PIX_25_00199 LOPEZ MUÑOZ, DARIO 36,00 4,00 38,00 78,00  ***1375** 

PREX2024-000164 PIX_25_00286 GALAN HIGES, ESTHER 36,00 4,00 37,00 77,00 2 ***5128** 

PREX2024-000164 PIX_25_00173 D'ANGELO , GAIA 36,00 5,00 35,00 76,00  *****8224 

PREX2024-000164 PIX_25_00522 CUELLA GUERRA, DANIEL  37,00 3,00 35,00 75,00  ***3504** 

PREX2024-000164 PIX_25_00299 HERNÁNDEZ GUERRA, DARÍO 9,00 3,00 0,00 12,00  ***3890** 

PREX2024-000165 PIX_25_00267 ARIAS , CANDELA 38,00 3,00 50,00 91,00  *****1839 

PREX2024-000165 PIX_25_00556 OÑA MORALES, LISBETH 37,00 5,00 48,00 90,00  ****6071 

PREX2024-000165 PIX_25_00235 GUTIÉRREZ PRIETO, LAURA MARÍA VANESSA 34,00 5,00 50,00 89,00  ****4110 

PREX2024-000165 PIX_25_00219 ESPINA SANDOVAL, EDWIN JOSUE 38,00 5,00 43,00 86,00  ****6395* 

PREX2024-000165 PIX_25_00479 CARABALLO HERRERA, ANA 38,00 3,00 44,00 85,00  ***6805** 

PREX2024-000165 PIX_25_00391 LLAMAS GARCINUÑO, MIREYA AURORA 42,00 5,00 37,00 84,00  ***1155** 

PREX2024-000165 PIX_25_00271 GARCÍA GARCÍA-MORALES, MIGUEL 28,00 5,00 50,00 83,00  ***6386** 

PREX2024-000165 PIX_25_00316 ROLDAN OJEDA, ROSA 41,00 1,00 40,00 82,00  ***4257** 

PREX2024-000165 PIX_25_00325 SELLES RIOS, BARBARA 39,00 4,00 38,00 81,00  ***3520** 

PREX2024-000165 PIX_25_00315 PEREZ ROMERO, CARMEN 39,00 0,00 40,00 79,00  ***4391** 

PREX2024-000165 PIX_25_00401 SHAHAB , OSAMA 42,00 4,00 20,00 66,00  ****4985* 

PREX2024-000165 PIX_25_00198 RUBIO RUVALCABA, SOFIA 31,00 3,00 25,00 59,00  ****4510* 

PREX2024-000165 PIX_25_00500 BERNAD VICENTE, JORGE 42,00 1,00 10,00 53,00  ***5503** 

PREX2024-000165 PIX_25_00192 QUIROLA MENDOZA, GUDELIA BRUNELA 39,00 1,00 10,00 50,00 3 ****3115* 

PREX2024-000165 PIX_25_00291 MIGUEL AYUSO, ALBA 23,00 1,00 20,00 44,00  ***7442** 

PREX2024-000166 PIX_25_00529 OUKABLI , HAJAR 40,00 5,00 40,00 85,00  ****5199* 
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10 de 10 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Contrato Referencia Apellidos, nombre 

Criterios  Motivos de 

exclusión Documento 1a 1b 2 TOTAL 

PREX2024-000166 PIX_25_00246 STEFANI , ORESTIS 38,00 5,00 30,00 73,00  ****4807* 

PREX2024-000166 PIX_25_00356 VALENZUELA GARCIA, LAURA 40,00 5,00 25,00 70,00  ***9549** 

PREX2024-000166 PIX_25_00550 LANCASTER , LAURA 35,00 2,00 30,00 67,00 3 ****4637* 

PREX2024-000166 PIX_25_00366 ABDELAZIZ MOHAMED, ESSMAT 35,00 5,00 25,00 65,00 3 ****9385* 

PREX2024-000166 PIX_25_00226 COS REINOSO, CAMILA PATRICIA 35,00 4,00 25,00 64,00  ****9351* 

PREX2024-000166 PIX_25_00493 MAIMI CHECA, MERITXELL 35,00 3,00 25,00 63,00  ***0412** 

PREX2024-000166 PIX_25_00453 GEMBE , MAYCAS 30,00 2,00 30,00 62,00 3 *****4883 

PREX2024-000166 PIX_25_00311 PEREZ VAZQUEZ, LAURA 30,00 3,00 20,00 53,00 3 ***5269** 

PREX2024-000166 PIX_25_00451 YOUSSEF MAHMOUD, HEBA 20,00 5,00 20,00 45,00 3 ****9281* 

PREX2024-000166 PIX_25_00265 TORNÉ VEGA, DAVID JOSEP 0,00 0,00 0,00 0,00 2,3 ***4815** 

PREX2024-000167 PIX_25_00562 TALLÓN ELENA, MARINA 41,00 4,00 45,00 90,00 3 ***1287** 

PREX2024-000167 PIX_25_00429 JIMÉNEZ CARRASCO, CARMEN 37,00 1,00 42,00 80,00 3 ***6097** 

PREX2024-000167 PIX_25_00230 CASTRO RIVADENEYRA, JUAN 41,00 1,50 35,00 77,50  ***2161** 

PREX2024-000167 PIX_25_00148 DAS , URMI RANI  37,00 1,00 20,00 58,00 3 ****9760* 

PREX2024-000167 PIX_25_00419 ROMERO GARRIDO, JUAN JOSE 32,00 4,00 15,00 51,00  ***9004** 

PREX2024-000167 PIX_25_00483 AMAT  MOYA, ANA  36,00 1,00 10,00 47,00  ***4375** 

PREX2024-000167 PIX_25_00320 HERRERO ORTEGA, GONZALO 36,00 2,50 5,00 43,50  ***8416** 

 

Los motivos de exclusión son los siguientes: 

1.- La solicitud no es válida. 

2.- No se ha aportado un documento de identidad válido. 

3.- No se cumplen los requisitos de participación. 
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1 de 2 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Convocatoria PIX2025 – Resolución Definitiva 

ANEXO II – Propuestas de contrato 

 

Contrato Referencia Apellidos, Nombre Identificación 

PREX2023-000041 PIX_25_00088 SCHAEFER , BENEDIKT ****2KRW* 

PREX2023-000045 PIX_25_00414 LORENZON , ALESSANDRO ***9033** 

PREX2023-000046 PIX_25_00220 CASALS VILAR, ARNAU ***6543** 

PREX2023-000047 PIX_25_00457 RÍO GRELA, NEREA ***2866** 

PREX2023-000048 PIX_25_00403 MORA BLANCO, DANIEL ***2887** 

PREX2023-000049 PIX_25_00203 DE LA MAZA URETA, ASIER ***7542** 

PREX2023-000050 PIX_25_00223 CASAMAYOR ROBERTO, DANIELA ***3079** 

PREX2023-000051 PIX_25_00086 QUESADA  GUTIERREZ , SUSANA ***5379** 

PREX2023-000052 PIX_25_00040 AHMED BELMONTE, KARIM ASHRAF ***3900** 

PREX2023-000053 PIX_25_00278 GINES LOZANO, ANA ***9569** 

PREX2023-000054 PIX_25_00277 VIDAL MAS, ANDREA ***8747** 

PREX2023-000055 PIX_25_00160 ALCARAZ PIRE, MAR ***5696** 

PREX2023-000056 PIX_25_00505 PÉREZ LIENS, LAURA ***6582** 

PREX2023-000057 PIX_25_00003 ALGORTA BOVE, JOAQUIN ***4264** 

PREX2023-000058 PIX_25_00319 JIMENEZ FERNANDEZ, ADRIAN ***8547** 

PREX2023-000059 PIX_25_00004 CASTILLO RIVAS, JOSÉ ANDRÉS ****1679* 

PREX2023-000060 PIX_25_00122 MIRA CARNICER, MARIO ***6796** 

PREX2023-000071 PIX_25_00482 CUENCA BUELE, GIANELLA CAROLINA ****2649 

PREX2023-000072 PIX_25_00511 MARTIN-PINILLOS SOLANILLA, LUIS ***3068** 

PREX2023-000073 PIX_25_00539 MALEFIOUDAKI , MARIA ****4850* 

PREX2023-000074 PIX_25_00501 FREITAS MEDIAVILLA, CRISTINA *****2143 

PREX2023-000075 PIX_25_00490 MORENO HERNÁNDEZ, MARTA ***9730** 

PREX2023-000076 PIX_25_00136 PLAZA GALLÁN, ALEJANDRO ***0175** 

PREX2023-000077 PIX_25_00408 HERNÁNDEZ HERRERA, ÁLVARO ***4052** 

PREX2023-000078 PIX_25_00343 MORENO CUADRADO, ISABEL MARIA ***4923** 

PREX2023-000079 PIX_25_00046 MOLINA BENITO, PABLO ***7237** 

PREX2023-000080 PIX_25_00382 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO ***7655** 

PREX2023-000096 PIX_25_00010 BONO ROS, LAURA ***1320** 

PREX2023-000097 PIX_25_00348 SANCHIS MOLTÓ, ANDREA ***0987** 

PREX2023-000098 PIX_25_00285 COAGUILA QUICO, SOLEDAD ERLINDA ***2077** 

PREX2024-000153 PIX_25_00206 CARREÑO HERNÁNDEZ, ADRIÁN ***7910** 

PREX2024-000154 PIX_25_00386 ARMADA CIOTTI, ÁNGEL GABRIEL ***0103** 

PREX2024-000155 PIX_25_00053 MARIN DIAZ, MARIA KARLA ***2683** 

PREX2024-000156 PIX_25_00424 GOMEZ HERRERA, BERNABE ***1899** 

PREX2024-000157 PIX_25_00013 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ DE GORTÁZAR, AURORA ***0072** 
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2 de 2 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Contrato Referencia Apellidos, Nombre Identificación 

PREX2024-000158 PIX_25_00017 HERNANZ MONTES, SOFÍA ***9625** 

PREX2024-000159 PIX_25_00438 PEÑA GARCÍA, DAVID ***1262** 

PREX2024-000161 PIX_25_00023 JARA MANZANO, MARCOS ***9259** 

PREX2024-000163 PIX_25_00067 QUIRÓS MORENO, ANA ***6559** 

PREX2024-000164 PIX_25_00097 HUBER , SONJA ****0145* 

PREX2024-000165 PIX_25_00267 ARIAS , CANDELA *****1839 

PREX2024-000166 PIX_25_00529 OUKABLI , HAJAR ****5199* 

PREX2024-000167 PIX_25_00230 CASTRO RIVADENEYRA, JUAN ***2161** 
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1 de 2 MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 
CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Convocatoria PIX2025 – Resolución Definitiva 

ANEXO III – Suplentes 

 
Contrato Referencia Apellidos, Nombre Orden Identidad 

PREX2023-000046 PIX_25_00292 YOUNES , ZAHRAA 1 *****3738 

PREX2023-000047 PIX_25_00290 CASTELLO , PIETRO 1 *****8071 

PREX2023-000050 PIX_25_00243 REYES CRUZ, MARIA ALIAH 1 ****0593* 

PREX2023-000052 PIX_25_00300 CRESPO BLANCO, RUBEN 1 ***7015** 

PREX2023-000056 PIX_25_00261 VELAZQUEZ GOMEZ, JORGE 1 ***6781** 

PREX2023-000056 PIX_25_00169 BALTASAR ALONSO, CLARA MARIA 2 ***7408** 

PREX2023-000056 PIX_25_00140 MORILLA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 3 ***3204** 

PREX2023-000057 PIX_25_00002 NEVADO NOGALES, CARLOS 1 ***5472** 

PREX2023-000057 PIX_25_00590 MOYA GARCÍA, EDUARDO 2 ***4363** 

PREX2023-000057 PIX_25_00074 FRANCESCH VAZQUEZ, ANDRES 3 ***0934** 

PREX2023-000072 PIX_25_00494 PEREZ JIMENEZ, LUCIA 1 ***1006** 

PREX2023-000072 PIX_25_00044 DOMÍNGUEZ MEJIDO, JOSÉ LEONARDO 2 ***9342** 

PREX2023-000073 PIX_25_00496 ADÁN GRACIA, RUBÉN 1 ***2093** 

PREX2023-000073 PIX_25_00579 BUENO MARTÍNEZ, LAURA 2 ***3394** 

PREX2023-000074 PIX_25_00541 FILIPE RODRIGUES, DANIEL 1 ***7496** 

PREX2023-000076 PIX_25_00379 TIMIRAOS LÓPEZ, MANUEL 1 ***2262** 

PREX2023-000077 PIX_25_00402 AGUILERA VILLEGAS, JAVIER 1 ***2853** 

PREX2023-000079 PIX_25_00384 IZQUIERDO LÓPEZ, RUBEN 1 ***0622** 

PREX2023-000079 PIX_25_00094 SKOWRONEK SANTOS, CLARA 2 ***5138** 

PREX2023-000080 PIX_25_00448 VENTURA GONZÁLEZ, MARC 1 ***6226** 

PREX2023-000080 PIX_25_00554 MARTÍN DE PAULA, GUILLERMO JOSÉ 2 *****3461 

PREX2023-000096 PIX_25_00009 PÉREZ JIMÉNEZ, SANDRA 1 ***9832** 

PREX2023-000098 PIX_25_00368 SHI , XIAOQUN 1 *****9637 

PREX2024-000154 PIX_25_00179 STANCHEV , BORIS 1 ***3146*** 

PREX2024-000155 PIX_25_00584 FERRADAS GONZÁLEZ, KEVIN 1 ****7850* 

PREX2024-000155 PIX_25_00472 SHAIKH , TALHA 2 *****9463 

PREX2024-000156 PIX_25_00262 BOTÍ MIÑANO, ADRIÁN 1 ***2469** 

PREX2024-000157 PIX_25_00471 SANCHO BARBERO, REBECA 1 ***8414** 

PREX2024-000157 PIX_25_00275 CHAU , PHAN BA KHANH 2 ****5195 

PREX2024-000157 PIX_25_00375 MAROTO MELLE, ELSA CARMEN 3 ***5954** 

PREX2024-000159 PIX_25_00566 LIU , XINYU 1 ****2745* 

PREX2024-000161 PIX_25_00569 MELGAR HIDALGO, RAÚL  1 ***1807** 

PREX2024-000163 PIX_25_00454 FERNÁNDEZ TRUJILLO, CLARA 1 ***2740** 

PREX2024-000163 PIX_25_00186 CADARSO RODRÍGUEZ, ÁUREA 2 ***4512** 

PREX2024-000163 PIX_25_00071 GÓMEZ MARÍN, MAR 3 ***1831** 

PREX2024-000163 PIX_25_00260 GARCIA MENDEZ, ANA BELEN 4 ***6783** 
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DE CIENCIA, INNOVACIÓN 
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CONSEJO SUPERIOR  

DE INVESTIGACIONES  
CIENTÍFICAS 

Contrato Referencia Apellidos, Nombre Orden Identidad 

PREX2024-000164 PIX_25_00078 GÖSSLING , PIA 1 ****K5JG* 

PREX2024-000164 PIX_25_00120 FIORESE , ALBERTO  2 *****1008 

PREX2024-000164 PIX_25_00171 ALS , VICTORIA 3 *****0782 

PREX2024-000164 PIX_25_00166 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SERGIO 4 ***9516** 

PREX2024-000164 PIX_25_00252 QUINTANILLA VIANA, MAURO 5 ***9016** 

PREX2024-000164 PIX_25_00199 LOPEZ MUÑOZ, DARIO 6 ***1375** 

PREX2024-000164 PIX_25_00173 D'ANGELO , GAIA 7 *****8224 

PREX2024-000164 PIX_25_00522 CUELLA GUERRA, DANIEL  8 ***3504** 

PREX2024-000165 PIX_25_00556 OÑA MORALES, LISBETH 1 ****6071 

PREX2024-000165 PIX_25_00235 GUTIÉRREZ PRIETO, LAURA MARÍA VANESSA 2 ****4110 

PREX2024-000165 PIX_25_00219 ESPINA SANDOVAL, EDWIN JOSUE 3 ****6395* 

PREX2024-000165 PIX_25_00479 CARABALLO HERRERA, ANA 4 ***6805** 

PREX2024-000165 PIX_25_00391 LLAMAS GARCINUÑO, MIREYA AURORA 5 ***1155** 

PREX2024-000165 PIX_25_00271 GARCÍA GARCÍA-MORALES, MIGUEL 6 ***6386** 

PREX2024-000165 PIX_25_00316 ROLDAN OJEDA, ROSA 7 ***4257** 

PREX2024-000165 PIX_25_00325 SELLES RIOS, BARBARA 8 ***3520** 

PREX2024-000165 PIX_25_00315 PEREZ ROMERO, CARMEN 9 ***4391** 
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CIENTÍFICAS 

Convocatoria PIX2025 – Resolución Definitiva 

ANEXO IV – Contratos desiertos 

 

Acción de fortalecimiento Contrato ICU 

CEX2023-001263-S PREX2023-000044 ICMAB 
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